):.‘b— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast Holz

38 Sa 05.01.201213:00 HKSV BW Lauterbach Il Eintr. Berka/W I 257¢€:2548
39 Sa 05.01.2012313:00 SV Mihla Il KV GH Dippach Il 2362 : 2368
40 Sa 15.12.201213:00 KSV W- Farnroda |l SV Mediz.ESA 263€: 2572

Soielfrei : SV Conc.ESA I

Pl Name Sp S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw
1 KV GH Dippach Il 9 6 1 2 21793 2421,44 13-5

2 Eintr. Berka/W lI 8 6 0 2 20108 251350 12-4

3 KSV W- Farnroda Il 8 5 1 2 20206 2525,75 11-5

4 SV Mihlall 7 3 0 4 16983 2426,14 6-8 2-0

5 SV Conc.ESAII 7 3 0 4 17215 2459,29 6-8 0-2

6 HKSV BW Lauterbach II 6 2 0 4 14673 244550 4-8

7 SV Mediz.ESA 7 0 0 7 16993 242757 0-14

):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedy / Spielbester

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 755051 Vogel, Thomas Eintr. Berka/W Il 470
2 4464 Fehr, Bjorn SV Mihla Il 466
3 22861 Kaufmann, Ronald KSV W- Farnroda Il 473

)3‘(:— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedgy / Spieltagbester (Heim)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 22861 Kaufmann, Ronald KSV W- Farnroda Il 473
2 4464 Fehr, Bjorn SV Mihla Il 466
3 23037 Apfel, Johannes HKSV BW Lauterbach II 460
4 22808 Schrdder, Sebastian SV Mihla I 452
5 2222 Petsch, Uwe KSV W- Farnroda Il 449

):.‘b— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Spieltagbester (Auswaérts)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 755051 Vogel, Thomas Eintr. Berka/W 1l 470
2 22867 Meyer, Dieter SV Mediz.ESA 468
3 22944 Buch, Tino Eintr. Berka/W Il 443
4 22865 Luckert, Dietmar SV Mediz.ESA 427
5 22689 Bachmann, Maik Eintr. Berka/W Il 427



):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / Schnittlite ( Auswarts )

Nr. Spieler
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37

38

39

Fehr, Bjorn
Petsch, Uwe
Volkmar, Bernd
Luther, Ingolf
Simon, Holger
Bachmann, Maik
Koberich, Ralf
Wilks, Michael
Meyer, Dieter
Keller, Lutz
Kallenbach, Bernd
Seeland, Jirgen
Arnoldt, Marcel
Penzke, Arndt
Meyfarth, Hartmut
Baumann, Jens
Scholl, Sebastian
Schmidt, Ingo
Beyer, Rainer
Eisenhuth, Siegfried
Frohlich, Marek
Hofmann, Thomas
Liebers,, Ralf
Bohme, Andreas
Méotzing, Christian
Kroh, Ralf
Kaufmann, Ronald
Luckert, Dietmar
Hammerling, Ulrich
Klottig, Norman
Pilz, Thomas
Meyer, Manfred
Schroder, Sebastian
Vogel, Thomas
Buch, Tino
Endruschat, Edgar

Rudolf,, Ray

Apfel, Johannes

Vinz, Alexander

Klub
SV Mihla Il 03.1983
KSV W- Farnroda Il 01.1981
KSV W- Farnroda Il 01.1957
KSV W- Farnroda Il 05.1957
KSV W- Farnroda Il 12.1961

Eintr. Berka/W I 09.1990
Eintr. Berka/W I 06.1966
KV GH Dippach Il 04.1979
SV Mediz.ESA 01.1960
SV Conc.ESA I 07.1970
SV Mediz.ESA 01.1958
SV Conc.ESA I 04.1948
Eintr. Berka/W Il 09.1990
SV Conc.ESA I 01.1945
SV Mihla Il 09.1933
KSV W- Farnroda Il

KV GH Dippach Il 08.1985
KV GH Dippach Il

SV Conc.ESA I 01.1941
SV Mihla 1l 03.1960
SV Mediz.ESA 01.1964
KV GH Dippach Il  02.1966
Eintr. Berka/W I 03.1942
SV Mihla Il 01.1960
KV GH Dippach Il 03.1978
SV Mediz.ESA 01.1962
KSV W- Farnroda Il 03.1958
SV Mediz.ESA 09.1558
SV Mihla Il 01.1969
Eintr. Berka/W Il 10.1972
KSV W- Farnroda Il 04.1958
SV Mediz.ESA 01.1949
SV Mihla Il 03.1982
Eintr. Berka/W I 07.1979
Eintr. Berka/W Il 04.1991
Eintr. Berka/W Il 01.1951
uterbach 11 04199
SV Mihla Il 05.1990

3
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453,00
440,67
435,17
429,17
426,67
424,67
424,33
423,50
421,33
421,00
419,00
419,00
417,00
415,33
414,00
412,50
412,33
405,75
405,33
405,00
402,00
401,75
400,25
398,50
397,75
397,33
397,25
389,67
387,75
386,67
383,00
383,00
470,00
461,00
443,00
440,00

426,00

422,00

421,50

2
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465,50
438,50
429,50
422,00
417,00
450,33
440,00
418,25
440,00
420,50
413,67
404,33
421,67
437,00
390,50
439,50
401,00
390,60
378,50
400,67
401,33
384,00
411,00

0,00
396,50
398,25
422,00
408,00
366,33
391,00
429,00
382,67
452,00

0,00
459,00
418,50

434,00

431,00

397,00

5
5
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458,00
439,80
433,75
428,14
424,25
437,50
433,29
420,88
432,00
420,71
416,33
411,67
419,33
427,71
406,17
419,25
405,86
397,33
394,60
403,14
401,67
392,88
405,63
398,50
397,13
397,86
405,50
400,14
378,57
387,75
394,50
382,83
461,00
461,00
451,00
429,25

432,00

428,75

409,25

JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-&Best

479
451
455
450
478
459
452
471
468
464
430
432
438
482
452
459
430
421
417
432
422
424
442
434
431
436
473
427
436
417
429
412
470
470
459
451

439

460

423



L |
N— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedgy / Ergebnistbersicht
L

HKSV BW

38 Lauterbach Il Voll Abr. Fe. Holz
Rudolf,, Ray 297 139 5 436
Apfel, Johannes 299 161 6 460
gﬂﬁg:’oichhér 299 140 6 439
Kollbe, Mark 290 113 10 403
Kobel, Michael 304 138 3 442
Boy, Achim 283 116 7 399

1772 807 37 2579

39 SV Mihla I Voll Abr. Fe. Holz
Rodel, Ralf 246 84 14 330
Hammerling, Ulrich 256 84 15 340
Eisenhuth, Siegfried 287 106 10 393
Meyfarth, Hartmut 265 116 7 381
Schroder, Sebastiar 295 157 2 452
Fehr, Bjorn 291 175 0 466

1640 722 48 2362

40 KSV W- Farnroda Il Voll Abr. Fe. Holz
Petsch, Uwe 289 160 2 449
Volkmar, Bernd 289 143 3 432
Pilz, Thomas 307 122 7 429
Kaufmann, Ronald 320 153 0 473
Simon, Holger 296 114 5 410
Baumann, Jens 315 128 4 443

1816 820 21 2636

Eintr. Berka/W I

Vogel, Thomas
Buch, Tino

Buch, Mario

Koberich, Ralf
Bachmann, Maik
Liebers,, Ralf

KV GH Dippach Ii
Motzing, Christian
Schmidt, Ingo

Hofmann, Thomas
Wittkowski, Ronny
Wilks, Michael

Volkenand, Daniel

SV Mediz.ESA
Meyer, Dieter
Kroh, Ralf

Meyer, Manfred
Frohlich, Marek
Kallenbach, Bernd
Luckert, Dietmar

Voll Abr.

307
308

284

258
302
294

163
135

110

157
125
105

1753 795
Voll Abr.

260
278
265
268
275
260

116
132
148
113
114
139

1606 762
Voll Abr.

317
305
263
306
284
290

151
112
149
116
142
137

1765 807

Fe. Holz

4 470
3 443

14 394

415

427

399
41 2548
Fe. Holz

376

410

413
10 381
11 389
8 399
49 2368
Fe. Holz
8 468
12 417
9 412
8 422
3 426
7 427
47 2572



